ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО БГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ)

ПРИКАЗ

20.08.2019                № 387-орд

г. Уфа

О зачислении на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам ординатуры за счёт бюджетных ассигнований

федерального бюджета на 2019 год

В соответствии приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 28.04.2018 № 347 «Об установлении организациям, осуществляющим

образовательную деятельность, контрольных цифр приема по специальностям и

(или) укрупненным группам направлений подготовки для обучения по

образовательным программам высшего образования (программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре, программам ординатуры,

программам ассистентуры-стажировки) за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на 2019/20 учебный год», Правилами приёма в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Башкирский государственный медицинский университет» Министерства

здравоохранения Российской Федерации на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам ординатуры на 2019/20 учебный

год и на основании решения приёмной комиссии от 20.08.2019, п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 01.09.2019 в число ординаторов первого года обучения по

образовательным программам высшего образования - программам ординатуры на

очную форму обучения на места в рамках контрольных цифр приёма для получения

высшего образования за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета

согласно приведённому списку по следующим специальностям:

1) 31.08.01 Акушерство и гинекология:

№ ФИО Балл

1.1.  Лазарева Анна Юрьевна 135

1.2.  Градусова Мария Юрьевна 135

1.3.  Вахитова Александра Романовна 133

2) 31.08.02 Анестезиология-реаниматология:

№ ФИО Балл

2.1.  Макарова Ксения Олеговна 125

2.2.  Калинина Анастасия Юрьевна 123

3) 31.08.03 Токсикология:

№ ФИО Балл

3.1.  Чанышева Назиля Вилевна 99

4) 31.08.04 Трансфузиология:

№ ФИО Балл

4.1. Латыпов Эдуард Тагирович 108

4.2. Нургалиева Регина Маратовна 108

5) 31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика:

№ ФИО Балл

5.1. Муфтахова Гульшат Фазитовна 117

5.2. Хисматуллина Лилия Рифовна 96

6) 31.08.07 Патологическая анатомия:

№ ФИО Балл

6.1.  Юлина Регина Сергеевна 110

7) 31.08.09 Рентгенология:

№ ФИО Балл

7.1.  Величко Любовь Игоревна 120

8) 31.08.10 Судебно-медицинская экспертиза:

№ ФИО Балл

8.1.  Алексеева Анастасия Артемовна 128

8.2.  Агзамов Вадим Валерьевич 109

9) 31.08.11 Ультразвуковая диагностика:

№ ФИО Балл

9.1.  Мирончук Ирина Владимировна 125

9.2.  Рахматуллина Алина Наилевна 116

10) 31.08.12 Функциональная диагностика:

№ ФИО Балл

10.1.  Кожевникова Ольга Александровна 120

11) 31.08.13 Детская кардиология:

№ Ф.И.О. Балл

11.1.  Тазтдинова Лилия Ильгамовна 123

11.2.  Шафикова Рената Ришатовна 120

12) 31.08.16 Детская хирургия:

№ Ф.И.О. Балл

12.1.  Ахмаров Мехди Магомедович 110

12.2.  Шарафутдинов Альберт Венерович 101

13) 31.08.19 Педиатрия:

№ Ф.И.О. Балл

13.1.  Рахимова Лилия Робертовна 130

13.2.  Безрукова Кристина Геннадьевна 130

13.3.  Тулякова Лилия Ильдаровна 130

13.4.  Шамсутдинова Лейсян Нурановна 123

13.5.  Голубева Алёна Вячеславовна 120

13.6.  Федорова Алина Федоровна 120

13.7.  Султанова Нурсиля Вильевна 118

13.8.  Матюхин Вадим Валерьевич 116

13.9.  Мухамадиева Ирина Гулусовна 113

13.10.  Штакельберг Виктория Иосифовна 113

13.11.  Борисова Лариса Власовна 112

13.12.  Мавлиярова Лиана Айдаровна 111

13.13.  Султанбекова Гульназ Равилевна 110

13.14.  Султанова Анна Зуевна 110

13.15.  Саидова Элиза Сайдовна 110

13.16.  Говорухина Айгуль Сафыевна 110

13.17.  Шарипова Илюза Халитовна 110

13.18.  Давлетова Эльвира Фанусовна 110

13.19.  Давлетова Эльмира Фанусовна 110

13.20.  Сафина Юлия Фагилевна 108

13.21.  Закирьянова Элина Ильфатовна 108

13.22.  Шафикова Ильмира Ильвировна 108

13.23.  Забирова Ляйсан Шамилевна 108

13.24.  Галеева Зиля Нажиповна 108

13.25.  Халитов Рушан Маратович 108

13.26.  Тулякова Альбина Марсовна 107

13.27.  Усманова Олеся Олеговна 107

13.28.  Миннуллина Эльвина Линаровна 107

13.29.  Гарипова Гульнара Рашитовна 106

13.30.  Зиатдинова Линара Зульфатовна 106

13.31.  Габдуллина Эмма Маратовна 106

13.32.  Шафина Алина Айратовна 105

13.33.  Борисов Георгий Юрьевич 103

13.34.  Антонова Арина Андреевна 101

13.35.  Мадатова Гузель Рамилевна 101

13.36.  Попенова Дарья Леонидовна 101

13.37.  Самигуллина Альбина Халимовна 100

13.38.  Дусалина Алия Рустемовна 100

13.39.  Исхакова Алина Анваровна 100

13.40.  Хажеева Регина Рифкатовна 100

13.41.  Нурияхметов Фархат Раильевич 100

13.42.  Григорьева Мария Петровна 100

13.43.  Попова Светлана Олеговна 100

13.44.  Махмаева Иман Хасановна 99

13.45.  Закраилова Макка Султановна 99

13.46.  Панафидина Екатерина Александровна 98

13.47.  Кабирова Луиза Илдаровна 98

14) 31.08.22 Психотерапия:

№ Ф.И.О. Балл

14.1.  Бадртдинов Марат Ахметович 123

15) 31.08.24 Судебно-психиатрическая экспертиза:

№ Ф.И.О. Балл

15.1.  Бурова Светлана Эриковна 113

16) 31.08.26 Аллергология и иммунология:

№ Ф.И.О. Балл

16.1.  Павлова Серафима Дмитриевна 116

17) 31.08.28 Гастроэнтерология:

№ Ф.И.О. Балл

17.1. Фазлыева Диля Ришатовна 125

18) 31.08.35 Инфекционные болезни:

№ Ф.И.О. Балл

18.1.  Шагиева Уралия Фанисовна 125

18.2.  Давлетбаева Элиза Рамилевна 113

19) 31.08.37 Клиническая фармакология:

№ Ф.И.О. Балл

19.1. Назмутдинова Регина Ришатовна 103

20) 31.08.39 Лечебная физкультура и спортивная медицина:

№ Ф.И.О. Балл

20.1. Ибрагимова Елена Мисбаховна 123

20.2. Шарафутдинова Эллина Рузалиновна 110

20.3. Халиуллина Алия Альбертовна 108

21) 31.08.42 Неврология:

№ Ф.И.О. Балл

21.1.  Саитова Ямиля Азатовна 147

21.2.  Каримова Гульназ Ильдаровна 145

13.48.  Мингулова Раушания Рашадовна 98

13.49.  Шахмаева Руфина Зульфатовна 98

13.50.  Акчурина Гузель Рустамовна 98

13.51.  Гайсина Айгуль Файзиевна 98

13.52.  Закирова Карина Ильдаровна 96

13.53.  Амирова Гузель Римовна 96

13.54.  Тимофеева Ольга Николаевна 96

13.55.  Мансурова Гузель Расиховна 96

13.56.  Ибрагимова Алсу Альфировна 96

13.57.  Шайнурова Юлия Олеговна 96

13.58.  Меньшенина Ирина Игоревна 96

21.3.  Киреева Альбина Ильдаровна 145

22) 31.08.44 Профпатология:

№ Ф.И.О. Балл

22.1. Свечникова Юлия Александровна 112

22.2. Марищенко Ирина Владимировна 93

23) 31.08.45 Пульмонология:

№ Ф.И.О. Балл

23.1.  Полубоярова Елена Викторовна 115

23.2.  Адазиева Хадижат Султановна 110

24) 31.08.46 Ревматология:

№ Ф.И.О. Балл

24.1. Хазиев Азат Вакилович 113

25) 31.08.47 Рефлексотерапия:

№ Ф.И.О. Балл

25.1. Фатхелисламов Айдар Эдуартович 110

26) 31.08.48 Скорая медицинская помощь:

№ Ф.И.О. Балл

26.1. Валиуллин Динар Рахимьянович 125

26.2. Мухамедьянов Руслан Раисович 115

27) 31.08.49 Терапия:

№ Ф.И.О. Балл

27.1.  Хайретдинова Ляйсан-Диана Данииловна 128

27.2.  Юлдашбаева Элина Наилевна 128

27.3.  Копылова Алёна Валерьевна 128

27.4.  Татлыбаева Айгуль Мажитовна 128

27.5.  Шевчук Валерия Александровна 128

27.6.  Шайдуллина Виктория Рустемовна 125

27.7.  Авхадиева Наиля Исмагиловна 125

27.8.  Иконникова Римма Радиковна 125

27.9.  Янбеков Тимур Булатович 125

27.10.  Асанбаева Карина Эриковна 123

27.11.  Хусаинова Гузель Раилевна 123

27.12.  Мальцева Ирина Геннадьевна 121

27.13.  Юнусова Элиза Тагировна 120

27.14.  Утямишев Айдар Асхатович 120

27.15.  Хусаинова Ангелина Артуровна 120

27.16.  Надршин Байрас Мансурович 118

27.17.  Якупова Алина Ришатовна 117

27.18.  Зинатулина Лилия Ильхамовна 116

27.19.  Рахматуллина Камилла Азатовна 116

27.20.  Байдуганова Елизавета Валерьевна 115

27.21.  Гилязетдинова Эльвира Фларидовна 115

27.22.  Шематонова Ксения Александровна 115

27.23.  Чертищева Юлия Сергеевна 115

27.24.  Асадуллина Альбина Шамилевна 115

27.25.  Имамова Регина Ришатовна 115

27.26.  Мустафин Фанис Фависович 115

27.27.  Латыпова Зиля Загировна 115

27.28.  Фазылов Тимур Ильдарович 115

27.29.  Гайсина Гузалия Ассаловна 115

27.30.  Давлетханова Гузель Маратовна 113

27.31.  Якупова Айгуль Азатовна 113

28) 31.08.50 Физиотерапия:

№ Ф.И.О. Балл

28.1. Безрукова Ольга Аркадьевна 105

28.2. Акбулатова Ляйсан Фанисовна 103

29) 31.08.51 Фтизиатрия:

№ Ф.И.О. Балл

29.1. Гриб Анастасия Анатольевна 125

30) 31.08.53 Эндокринология:

№ Ф.И.О. Балл

30.1. Ялаева Эльвира Ирековна 130

30.2. Ипаева Регина Вячеславовна 125

31) 31.08.54 Общая врачебная практика (семейная медицина):

№ Ф.И.О. Балл

31.1.  Имамова Айгуль Илшатовна 111

31.2.  Ахъяруллина Гульназ Рамиловна 111

31.3.  Гизетдинова Анастасия Михайловна 110

32) 31.08.55 Колопроктология:

№ Ф.И.О. Балл

32.1. Бикбулатов Владислав Русланович 115

33) 31.08.56 Нейрохирургия:

№ Ф.И.О. Балл

33.1. Фасхутдинов Ильшат Флюрович 136

34) 31.08.57 Онкология:

№ Ф.И.О. Балл

34.1. Карпова Надежда Николаевна 140

35) 31.08.58 Оториноларингология:

№ Ф.И.О. Балл

35.1. Абдуллина Алина Динаровна 126

36) 31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия:

№ Ф.И.О. Балл

36.1. Саетов Булат Русланович 125

37) 31.08.66 Травматология и ортопедия:

№ Ф.И.О. Балл

37.1.  Исмаилов Исрапил Пахрудинович 132

37.2.  Сивков Андрей Сергеевич 131

38) 31.08.67 Хирургия:

№ Ф.И.О. Балл

38.1.  Каримов Марат Ахмадович 150

38.2.  Кадаев Ильдар Фаилевич 131

38.3.  Булгакова Карина Руслановна 130

38.4.  Батыров Рустем Дамирович 130

38.5.  Ахметов Эльвир Фидаритович 125

38.6.  Гимазова Алия Илнуровна 123

38.7.  Мухамадиев Адонис Радикович 122

38.8.  Мусакаева Камила Ринатовна 120

38.9.  Хусаинов Марат Рамилевич 120

38.10.  Алпутова Снежана Михайловна 118

38.11.  Насыров Марсель Альфирдович 113

38.12.  Мурзагалин Рустам Ирекович 113

39) 31.08.68 Урология:

№ Ф.И.О. Балл

39.1.  Биганяков Илфат Иршатович 115

39.2.  Сафина Анастасия Айдаровна 110

39.3.  Демендеев Иван Александрович 110

39.4.  Минниахметов Юнир Маликович 108

39.5.  Петров Марат Валерьевич 106

40) 31.08.70 Эндоскопия:

№ Ф.И.О. Балл

40.1.  Алиев Эльмир Фазиль Оглы 70

41) 31.08.72 Стоматология общей практики:

№ Ф.И.О. Балл

41.1. Игликова Гузалия Рамазановна 155

42) 31.08.77 Ортодонтия:

№ Ф.И.О. Балл

42.1. Кухта Анастасия Эдуардовна 135

43) 32.08.01 Гигиена детей и подростков:

№ Ф.И.О. Балл

43.1. Альмухаметова Лейсан Айдаровна 100

43.2. Хузина Ильвина Закиряновна 98

44) 32.08.06 Коммунальная гигиена:

№ Ф.И.О. Балл

44.1. Аминов Хусейн Иномович 98

44.2. Гильманова Светлана Ирековна 97

45) 32.08.07 Общая гигиена:

№ Ф.И.О. Балл

45.1. Соловьева Анастасия Владимировна 102

46) 32.08.12 Эпидемиология:

№ Ф.И.О. Балл

46.1.  Булатова Вероника Владимировна 108

46.2.  Файзулова Галия Ильясовна 101

46.3.  Дрюльченко Николай Михайлович 100

46.4.  Захарова Эльвина Ринатовна 98

46.5.  Султанова Лилия Фаритовна 96

46.6.  Юнусова Айза Ранисовна 96

46.7.  Ишбулатова Алина Салаватовна 91

47) 32.08.14 Бактериология:

№ Ф.И.О. Балл

47.1. Прокшина Луиза Александровна 80

48) 33.08.01 Фармацевтическая технология:

№ Ф.И.О. Балл

48.1.  Малинин Евгений Валерьевич 153

48.2.  Хузин Динислам Радикович 135

48.3.  Ярочкина Алсу Рафаэлевна 131

49) 33.08.02 Управление и экономика фармации:

№ Ф.И.О. Балл

49.1.  Асадуллина Дилара Динаровна 126

49.2.  Оначинская Кристина Сергеевна 122

49.3.  Шуматбаева Инга Валериевна 118

49.4.  Будаева Татьяна Олеговна 117

49.5.  Ганеева Айсылу Назировна 108

49.6.  Хайруллина Адиса Мухамматовна 108

50) 33.08.03 Фармацевтическая химия и фармакогнозия:

№ Ф.И.О. Балл

50.1 Еникеева Кадрия Ильдаровна 141

И.о. ректора        А.А. Цыглин